АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2019  № 33                                                                                         с. Смоленское

О внесении изменений в Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития Смоленского района и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Смоленского района, утвержденный постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края от 12.05.2016 №344
В связи с созданием Правительства Алтайского края и внесением изменений в структуру органов исполнительной власти Алтайского края, в соответствии со статьей 36 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития Смоленского района и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Смоленского района следующие изменения:

- в пункте 1.4. слова «при методическом содействии Главного управления экономики и инвестиций Алтайского края заменить словами «при методическом содействии Министерства экономического развития Алтайского края»;
- в пункте 2.11. слова «проведение согласования проекта Стратегии в Главном управлении экономики и инвестиций Алтайского края» заменить словами «проведение согласования проекта Стратегии в Министерстве экономического развития Алтайского края»;
- в пункте 2.12. слова «вносится главой Администрации Смоленского района» заменить словами «вносится главой района»;

- в пункте 3.3. подпункт 6) «Уполномоченный орган дорабатывает проект Плана мероприятий по реализации Стратегии и в установленном порядке вносит на рассмотрение главы Администрации Смоленского района» заменить подпунктом 6)  «Уполномоченный орган дорабатывает проект Плана мероприятий по реализации Стратегии и в установленном порядке вносит на рассмотрение главы района»;

- в пунктах 3.4., 3.8., 4.5., 4.6. слова «главы Администрации Смоленского района» заменить словами «главы района»;

2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района   Л.В. Моисеева